
 

 
 
 

 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 

NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 

Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. 

Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław 

T +48 71 77 10 900 lub 901 

F +48 71 77 10 904 

E biuro@wi.wroc.pl 

www.wi.wroc.pl 

Wrocław, 10.09.2021 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania nr ZP/23/PN/2021 pn.: 04110 - Przebudowa ulicy Pomorskiej we Wrocławiu – etap I – 

Przebudowa ulicy Pomorskiej na odcinku od Mostu Pomorskiego Północnego do ulicy Cybulskiego”. 
 

I. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  
jednolity: Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: została 
wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 4 złożona przez:  
 
Pro-Tra Building Sp. z o.o. 

al. Armii Krajowej 62, 
50-541 Wrocław 
 
za cenę 4 763 198,04 zł brutto, w tym: 

- dla zakresu Gminy Wrocław: 4 364 298,29 zł brutto 
- dla zakresu MPWiK: 398 899,75 zł brutto 

 
Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość 
punktów, wynikającą z sumowania ilości punktów za poszczególne kryteria: 
 
- Cena (C) – 60,00 punktów; 
-  Termin gwarancji i rękojmi zgodnie z wzorem umowy (G) – 20 punktów; 
- Doświadczenie kierownika budowy wyznaczonego do realizacji zamówienia (K) – 20 punktów; 
 
Łączna ilość zdobytych punktów – 100,00.   
 
 

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty 
niepodlegające odrzuceniu: 
 

lp nazwa Wykonawcy 

PUNKTACJA 

Cena 
( C ) 

Termin gwarancji i 
rękojmi zgodnie z 
wzorem umowy 

(G) 

Doświadczenie 
kierownika 
budowy (K) 

SUMA 

1 
Pro-Tra Building Sp. z o.o. 
al. Armii Krajowej 62, 
50-541 Wrocław 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 

Konsorcjum firm: 
 
Lider - Rotomat sp. z o.o. 
ul. Stabłowicka 134, ul. 54-062 Wrocław 
 
Partner - Zakład Sieci i Zasilania Sp. z o.o. 
52-014 Wrocław, ul. Tyska 8-10 

53,05 20,00 20,00 93,05 

 
 

Z poważaniem  
 

Adam Leńczyk 

Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji 


		2021-09-10T11:43:25+0200




